令和７年２月１４日

京丹後市青少年スポーツ協会

加盟団体の代表者 様

京丹後市青少年スポーツ協会

会長 谷口 正郎

令和６年度京丹後市青少年スポーツ協会活動助成金の請求に係る

実績報告書等の提出について（依頼）

 春寒の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、スポーツによる青少年の健全育成に格別の御指導を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、活動助成金の交付にあたり実績報告書を下記のとおり提出していただきますよう

お願いします。

記

１ 提出書類  令和６年度京丹後市青少年スポーツ協会活動実績報告書 一式

        内容：①活動実績報告書

           ②活動状況報告書（資料１）

           ③登録者名簿（資料２）

           ④活動助成金の請求書（資料３）

２ 提出方法  教育委員会事務局生涯学習課スポーツ推進室（大宮庁舎４階）

または最寄りの地域公民館に持ち込み

３ 提出期限  令和７年３月７日（金） ※必ず期限厳守でお願いします

 ４ そ の 他  提出書類の様式は、市のホームページ「ホーム＞くらし・行政＞観光・

文化・スポーツ＞スポーツ＞青少年スポーツ＞青少年スポーツ協会」

の画面からダウンロードできます。

【お問い合わせ】

京丹後市青少年スポーツ協会事務局

（京丹後市教育委員会事務局 生涯学習課スポーツ推進室内）

〒629-2501 京丹後市大宮町口大野 226 番地（大宮庁舎 4 階）

TEL：0772-69-0630 FAX：0772-68-9061

E-mail shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp